
Муниципальное образование «Тавреньгское» 

Совет депутатов пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
первой сессии

от 05 октября 2021 года № 02
д. Пономаревская Коношский район 

Архангельская область

О выборе способа голосования
В целях организации выборов председателя, заместителя председателя 

и секретаря Совета депутатов муниципального образования «Тавреньгское»

Совет депутатов пятого созыва МО «Тавреньгское» РЕШИЛ:

Провести голосования по выборам председателя, заместителя 
председателя и секретаря Совета депутатов муниципального образования 
«Тавреньгское» открытым способом.

Е. Н. Герасимовская


